
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS ALVES
CGCMF; 83 102 319/0001-55

Rua 18 de Julho, 1204 - Te1.: (047) 377-1133- Tel./Fax: (047) 337-1110
CEP 89.115-000 L U I S A L V E S Santa Catarina

--x--

PORTARIA N° 011/97"

Nomeia o Presidente da Comissão Municipal de Turismo.

VALDIR SCHAPPO, Prefeito Municipal de Luís Alves, no uso de suas atribuições legais e
Constitucionais, e com base no artigo II da Lei n" 5761 89, RESOLVE :

I - Nomear Rodolfo Francisco de Souza Neto, para Presidente da Comissão Municipal de
Turismo.

(

fi -O exercício do Cargo de Presidente da Comissão Municipal de Turismo é de relevante
interesse público, e não será remunerado.

m-Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Registre-se, comunique-se e cumpra-se.

Luís Alves, SC, em 12 de Março de 1997.


